CRITERI ECONOMICO-FINANZIARI  

Con riferimento al Bilancio chiuso al 30 giugno 2025 si riporta di seguito l’importo complessivo 

pagato ai Procuratori Sportivi – lordo iva e netto ritenute di acconto-, nel corso dell’esercizio 

2024/2025: 

Euro 26.516.127,95 (ventiseimilionicinquecentosedicimilacentoventisette/95). 

Società Sportiva Calcio Napoli S.p.A.